
SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY
vodovody a kanalizace

Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

pOd č.:93IO79

Smlouva Č .:

Adresa:

SVS-2023-1 0-000264
Č íslo odbě rného místa: 1020246

Č . 2163C vlastník nemovitosti

uzavřenána základě zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změ ně ně který ch zákonů
(zákon o vodovodech a kanalizacích), ve zně ní pozdě jš ích předpisů, přísíuš ný ch provádě cích předpisů a občanského zákoníku.

I. Smluvní strany

Dodavatel:

Firma: SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava
Adresa provozovny: Hruš kovéDvory 123, 586 01 Jihlava
Zastoupený : Ing. Josefem Ederem, jednatelem
iČ : 60727772 DIČ : CZ 60727772
Tel.: 567 553 111 e-mail; voda@smj.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Č íslo účtu: 123-1917670297/0100

Dodavatel je provozovatelem vodovodu a kanalizace. Vlastníkem vodovodu a kanalizace je Statutární mě sto Jihlava nebo jiný
víastník, se který m máDodavatel uzavřenou smlouvu. Vlastník na Dodavatele přenesl svou povinnost uzavřít tuto smlouvu.

Odbě ratel:

Jméno I Obchodní název: Statutární mě sto Jihlava

Adresa (Trvalébydliš tě Í Sídlo): Masarykovo námě stí 9711, 586 01 Jihlava
Zastoupený : Ing. arch. Martin Laš tovička, námě stek primátora

Datum narozenĺ lIČ : I -— /00286010 DIČ : CZ00286010
Tel.: 565 592 660 e-mail: sprava.realit@jihlava-cíty.cz
Bankovni spojeni: Č íslo účtu: 5002072/0800
Korespondenční adresa: Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava
Fakturační adresa: Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/1 586 01 Jihlava

II. Předmě t smlouvy

Předmě tem smlouvy je:

dodávka pitně vody 1 odvádě ní odpadních vod odvádě ní a čiš tě ní odpadních vod J odvádě ni sráž kový ch vod
Je-Ii předmě tem smlouvy pouze dodávka pitné vody, ustanoveni o odvádě ni odpadních vod se nepouž ijí. Je-Ii předmě tem
smlouvy pouze odvádě ni či odvádě ní a čiš tě ní odpadních vod, ustanovení o dodávkách pitnévody se nepouž ijí.

5VS-2023-10-000264 11020246

/
srnj

Statutární mě sto Jihlava

Masarykovo námě stí 9711

58601 Jihlava

Stránka 1 ‚ 4



Hl. Místo plně ní smlouvy

Služ by uvedené v Č l. II jsou uskutečň ovány pro následující odbě rnémísto:

Č íslo odbě rného místa 1020246

Adresa odbě rného místa Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 441/2 (Jihlava)

Katastrální území Jihlava
Parcelní číslo 1011/1

Popis odbě rného místa Provozní areál
P9če trůale

pripojenych osob

IV. Dodávka vody

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odbě ratele dodávku vody z vodovodu v jakosti vody odpovídající obecně platný m právním

předpisům, odbě ratel se zavazuje vodu zvodovodu odebírat a hradit dodavateli úplatu za dodávku pitné vody (dále jen ‚vodné)

podle této smlouvy.

Množ stvi dodanévody bude zjiš ťováno:

Mě řidlem - vodomě rem Umístě ni mě řidla: Š achta

Limit množ ství dodávanévody:

bez omezení do max. kapacity vodomě ru. Kapacita vodomě ru: m3/hod

s omezením Max. odbě r:

Vý počtem - dle vyhl. Č . 428/2001 Sb., příloha Č . 12, Vypočtenémnož ství činí:

Množ ství odebranévody bez mě ření bylo vypočtenépodle podkladů dodaný ch odbě ratelem.

Základní ukazatele jakosti dodávanévody:

Obsah vápníku (Ca) -20 - 100 mg/l, Obsah hořčíku (Mg) 5 - 50 mg/l, Obsah dusičnanů (NO3-) max. 50 mg/l

Tlakovépomě ry v místě napojení přípojky:

Minimální tlak 0,15 MPa pro budovu do dvou podlaž í, 0,25 MPa pro budovu s více než 2 podlaž ími

Maximální tlak - 0,7 MPa

V. Odvádě ní a čiš tě ní odpadních vod

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odbě ratele odvádě ni odpadních vod vzniklý ch nakládáním s vodou dodanou dodavatelem,

odpadních vod získaný ch z jiný ch zdrojú a sráž kový ch vod kanalizací, odbě ratel se zavazuje vypouš tě t odpadní a sráž kovévody

do kanalizace a platit dodavateli úplatu za odvádě ní odpadních a sráž kový ch vod (dále jen „ stočné“ ) podle této smlouvy.

Odbě ratel se zavazuje odvádě t odpadní vody samostatně a sráž kovévody takésamostatně v případě oddílnékanalizace.

Množ ství odvádě néodpadní vody bude stanoveno:

1) napojeni na veřejný vodovod (není jiný zdroj vody)

Ve vý š i vody dodávanéz vodovodu:

Mě řidlem - ve vý š i vody dodané(odebrané) z vodovodu (vodomě r)

Odbě ratel prohlaš uje, ž e na odbě rném místě není jiný zdroj vody, z ně hož by byla vypouš tě na voda do kanalizace.

Vý počtem - dle vyhl. Č . 428/2001 Sb., příloha č. 12. Vypočtenémnož ství činí:

Množ ství vypouš tě néodpadní vody bylo vypočtenéna základě podkladů dodaný ch odbě ratelem.

Odbě ratel prohlaš uje, ž e na odbě rném místě není jiný zdroj vody, z ně hož by byla vypouš tě na voda do kanalizace.

Odpočtový m mě řidlem - mě řenémnož ství vody (vodomě r) bez vypouš tě ní do kanalizace

2) jiný zdroj vody (není napojení na veřejný vodovod)

Ve vý š i vody získanéz jiný ch zdrojů, kterébude ziš t‘ováno:

Mě řidlem - samostatný m mě řicím zařízením (vodomě r) na jiném zdroji Umístě ní mě řidla:

Vý počtem - dle vyhl. Č . 428/2001 Sb., příloha č. 12. Vypočtenémnož ství činí:

Množ ství vypouš tě néodpadní vody Z jiný ch zdrojů bylo vypočtenépodle podkladů dodaný ch odbě ratelem.

Mě řidlem - ve vý š i odvádě néodpadní vody do kanalizace mě řenésamostatný m mě řícím zařízením umístě ný m na

kanalizaci Umístě ní mě řidla:

SVS-2023-10-000264 1020246 Stránka 2 / 4



r
. 3) napojení na veřejný vodovod a jiný zdroj vody

7 Ve vý š i součtu vody dodané(odebrané) z vodovodu a množ stvím vody získanéz jiný ch zdrojů

které bude zjiš ťováno:

Mě řidlem- ve vý š i vody dodané(odebrané) z vodovodu (vodomě r) a samostatný m mě řícím zařízením (jiný zdroj)

Umístě ní mě řidla:

Vý počtem - dle vyhl. Č . 428/2001 Sb., příloha č. 12. Vypočtenémnož ství činí:

Množ ství vypouš tě néodpadní vody Z jiný ch zdrojů bylo vypočtenépodle podkladů dodaný ch odbě ratelem.

Mě řidlemve vý š i odvádě néodpadni vody do kanalizace mě řenésamostatný m mě řicím zařízením umístě ný m na
kanalizaci Umístě ní mě řidla:

Vý počet množ ství odvádě ný ch sráž kový ch vod je uveden v příloze č.3, kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

Množ ství a limity znečiš tě ní vypouš tě ný ch odpadních vod a bilance znečiš tě ní odpadních vod jsou určeny platný m
kanalizačním řádem, který je k dispozici v tiš tě népodobě v provozovně dodavatele.

Stanovení dalš ích podmínek odvádě ni odpadních vod

(např. množ ství, limity znečiš tě ní, četnost odbě rů vzorků, způsob a účinnost předčiš tě ní odpadních vod vypouš tě ný ch do
kanalizace) je uvedeno v Příloze č. 4 této Smlouvy.

VI. Cena a platební podmínky

Cena za dodávku 1m3 pitné vody (vodné) a odvedení 1m3 odpadní vody a 1m3 sráž kové vody (stočné) se stanovuje v souladu
s přísluš ný mi cenový mi předpisy. Sazby vodného a stočného a jejich změ ny jsou pro odbě ratele k dispozici v provozovně
dodavatele a též na webový ch stránkách dodavatele.

Změ ny se oznamují způsobem v místě obvyklý m. Dojde-li ke změ ně ceny a není-li k dispozici časový odečet spotřeby, bude
provedeno vyúčtování na základě průmě rnédenní spotřeby za předchozí odečtovéobdobí.

Fakturace bude provádě na za spotřebu od data posledního odečtu k datu změ ny ceny dle předchozí ceny a od data změ ny ceny k
novému odečtu v novéceně .

Stanovení záloh:

Č etnost plateb záloh: 1 za 1 Vý š e zálohy:

Splatnost záloh se stanovuje na 15. den v kalendářním mě síci. Dodavatel je oprávně n, při změ ně tarifů vodného a stočného nebo
při změ nách množ ství dodávanépitnévody nebo odvádě néodpadní vody, upravit vý š i záloh.

Zálohovéplatby za vodné, stočnéa odvádě ní sráž kový ch vod budou hrazeny následujícím způsobem:

Bankovní spojeni: KB Jihlava, čislo účtu: 123-191767029710100,

variabilní symbol: 310200264

Vyúčtování za vodnéa stočné:

Dodavatel provede vyúčtování prostřednictvím faktur (daň ového dokladu).

Odbě rateli bude dodavatel provádě t čtvrtletní vyúčtování.

Případnénedoplatky budou odbě ratelem uhrazeny do termínu splatnosti uvedeného na tomto dokladu

následujícím způsobem:Převodem na účet

Případnépřeplatky vrací dodavatel odbě rateli následujícím způsobem: Převodem na účet

VII. Ostatní a závě rečnáustanovení
Smlouva se uzavírána dobu neurčitou s účinností od 01 .01 .2024

Tato smlouva nabý váúčinnosti dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Statutární mě sto
Jihlava zajisti uveřejně ni této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy.

Odbě ratel potvrzuje, ž e již s účinnosti Od 01.01.2024 dodavatel ve vztahu k odbě rateli plni své povinnosti, kteréjsou předmě tem
této smlouvy (dodávka vody, odvádě ní a čiš tě ni odpadních vod), a proto nejen vztahy budoucí, ale i dosavadní vztahy (v rozsahu
předmě tu této smlouvy od data účinnosti) podřizují účastníci této smlouvě .

Smluvní strany vylučují ve smyslu ustanoveni 1740 odst.3. OZ přijeti nabídky s dodatky nebo odchylkami.

Odbě ratel a dodavatel se zavazují, ž e jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na změ nu kterékoliv části této smlouvy, kromě
změ ny sazby vodného či stočného dle či. Vl. této smlouvy, budou druhé smluvní straně oznámeny písemně do 30 dnů Od jejich
změ ny. Změ na smlouvy je mož nájen písemnou formou.

Smluvní strany mohou uzavřenou smlouvu vypově dě t, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak. Dodavatel má vš ak právo
smlouvu vypově dě t pouze v případech změ ny vlastníka, resp. odbě ratele připojené nemovitosti bez ohláš ení této změ ny, změ ny
legislativy, kterávyvolánutnost upravit smlouvu, nebo při ukončení provozování vodovodu nebo kanalizace. Vý pově dní doba se
sjednáváv délce 1 mě síc, přičemž vý pově dní doba začne plynout prvním dnem mě síce následujícího po doručeni vý pově di.

SVS-2023-10-000264 11020246 Stránka 3 / 4



Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy “ Vš eobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádě ní odpadních vod“ (příloha č. 1) a
„ Reklamační řád“ (příloha č. 2). Tyto přílohy jsou rovně ž v elektronické podobě k dispozici na webový ch stránkách dodavatele a
v tiš tě népodobě v provozovně dodavatele. S tě mito přílohami se obě smluvní strany před podpisem smlouvy podrobně seznámily,
bez vý hrad s nimi souhlasí, což potvrzují svý mi podpisy. V případě rozporu mezi ujednáním v této smlouvě a ujednáním ve
“ Vš eobecný ch podmínkách dodávky pitnévody a odvádě ní odpadních vod“ mápřednost ujednání ve smlouvě .

Vztahy mezi dodavatelem a odbě ratelem, které nejsou vý slovně upraveny touto smlouvou, “ Vš eobecný mi podmínkami dodávky
pitné vody a odvádě ní odpadních vod“ a „ Reklamačním řádem, se řídí přísluš ný mi ustanoveními platný ch předpisů upravujících
právní vztahy při dodávce pitnévody a odvádě ní odpadních vod a občanský m zákoníkem.

Pokud je odbě ratel fyzickou osobou, pak dodavatel jako správce osobních údajů informuje odbě ratele jako subjekt údajů
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 (GDPR), ž e pro účely plně ní této smlouvy, plně ní právních
povinností dodavatele a za účelem ochrany oprávně ný ch zájmů dodavatele, shromaž ď uje a zpracováváosobní údaje odbě ratele
uvedené v této smlouvě a dále veš keré osobní údaje spojené s plně ním této smlouvy. Odbě ratel podpisem této smlouvy bere na
vě domí, ž e zpracování jeho osobních údajů je nezbytný m předpokladem pro uzavření a plně ní této smlouvy, kterou je dodavatel
povinen uzavřít s odbě ratelem v písemné formě . Osobní údaje odbě ratele jsou zpracovávány zejména po celou dobu platnosti
této smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci a v souladu s přísluš ný mi právními předpisy. Odbě ratel tímto rovně ž
potvrzuje, ž e si je vě dom svý ch zákonný ch práv na přístup ke svý m osobním údajům, jejich opravu, vý maz či přenositelnost.
Odbě ratel má rovně ž právo ž ádat o omezení zpracováni svý ch osobních údajů, případně vznést námitku proti takovému
zpracování. Konkrétní informace o zpracování osobních údajů dodavatelem a o mož nostech uplatně ní jednotlivý ch práv je
uvedeno na internetovéadrese dodavatele: www.vodasmj.cz

Pokud odbě ratel předávádodavateli osobní údaje jiný ch osob, které jsou subjekty údajů, pak se odbě ratel zavazuje informovat
tyto osoby o tom, ž e jejich osobní údaje předávádodavateli jakož to správci osobních údajů, a to pro účely vý š e uvedené, a o tom,
ž e podrobnéinformace o zpracování osobních údajů dodavatelem jsou uvedeny na jeho vý š e uvedenéinternetovéadrese.

K mimosoudnímu řeš eni spotřebitelský ch sporů ze smluv uzavíraný ch mezi dodavatelem a spotřebitelem (odbě ratelem) je
přísluš ná Č eská obchodní inspekce, se sídlem Š tě pánská 567/15, 120 00 Praha 2, lČ : 000 20 869, internetová
adresa: http://www.coi.cz

Smlouva se vypracovávápo jednom vyhotovení pro kaž dou smluvní stranu.

Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbý vají účinnosti jakákoliv dřívě jš í písemnáči ústní smluvní ujednání mezi stranami.

Smluvní strany prohlaš ují a potvrzují, ž e tuto smlouvu uzavřely svobodně , určitě a váž ně , nikoliv pod nátlakem nebo za nápadně
nevý hodný ch podmínek, na důkaz čehož připojují svépodpisy.

Příloha č. 1: Příloha č. 2: Příloha č. 3: Příloha č. 4:

—

V Jihlavě Dne: 10.01.2024 V Dne: ‘

DODAVATEL: ODBĚ RATEL:

Vystavil a za správnost odpovídá: Hudcová

‘

V Dne: 10.01.2024 V

VLASTNÍK: VLASTNÍK:

Dne:

SVS-2023-1O-000264 I 1020246 Stránka 4 / 4


